[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2021 год                                                                                                                      № 1117

г. Кемь
	О согласовании графика движения автобуса ООО «Норд-Вуд» по маршруту «г. Кемь (ул. Советская) - 20 километр»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления ООО «Норд-Вуд»

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать прилагаемый график движения автобуса ООО «Норд-Вуд» по маршруту «г. Кемь (ул. Советская) - 20 километр» на период с 31 декабря 2021 года по 9 января 2022 года.

2. Рекомендовать ООО «Норд-Вуд» направить согласованный график движения автобуса в общественно-политическую газету Кемского района «Советское Беломорье» для опубликования.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Кемского муниципального района

Республики Карелия

Д. А. Петров
	Согласован

постановлением администрации Кемского муниципального района

от 29.12.2021 № 1117

График движения автобуса ООО «Норд-Вуд»

по маршруту «г. Кемь (ул. Советская) - 20 километр»

на период с 31 декабря 2021 года по 9 января 2022 года

(автобусное сообщение будет осуществляется 4, 5, января!)
	г. Кемь (ул. Советская)
	14 км автодороги «Кемь – Калевала»
	20 км (пос. Вочаж)

	Время отправления из города
	Время отправления в город
	Время отправления в город

	10-20
	11-00

	14-00
	15-10
	15-00

	17-30
	18-00